מדינת ישראל
נ ג ד

מוחמד זועבי (עציר)
בית משפט השלום בחיפה

[25.12.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשם הודה בעובדות כתב האישום והורשע בביצוע עבירה של פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה בניגוד לסעיף

407(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירה של היזק לרכוש במזיד בניגוד לסעיף 452 לחוק
העונשין.

עובדות כתב האישום:
ביום 8.9.24 בשעה 1:30 או סמוך לכך, הגיע הנאשם לחנות הנוחות "קופיקו" ברחוב העלייה השנייה 22 בחיפה

(להלן: "בית העסק").
הנאשם התפרץ לבית העסק באופן ששבר את מנגנון החירום והרים את התריס באמצעות ידית.

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה
במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

בשים לב לגובה הפיצוי שנפסק ותקופת המאסר שהוטלה על הנאשם לא מצאתי מקום לגזור עליו עונש של קנס.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשפ"ה, 25 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.